w’ bericht

Maatschappelijke Ontwikkeling
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Bij verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Zwolle

Financieel Besluit 2024 - Wmo voorzieningen



Hoofdstuk 1: Hoogte van vergoedingen voor bepaalde voorzieningen

Artikel 1: Maximale bijdrage woonvoorzieningen

soort voorziening

bezoekbaar maken andere woonruimte

Primaat van verhuizing

Verhuizing en stoffering één / tweepersoons huishouden
Verhuizing en stoffering elk volgend gezinslid

Artikel 2: Maximale bijdrage sportvoorziening
soort voorziening
sportvoorziening

Artikel 3: Maximaal aantal m2 bij woningaanpassingen
soort voorziening

Badkamer: Doucheruimte

Badkamer: Wastafelruimte

Berging

Eenpersoonsslaapkamer

Entree/hal/berging

Keuken

Toiletruimte

Tweepersoonsslaapkamer

Uitraasruimte

Woonkamer

Toelichting: A = Max Aantal m2 in geval van aanbouw
Toelichting: B = max aantal m2 uitbreiding van een reeds aanwezig vertrek

Artikel 4: Maximale vergoeding gebruik auto
soort voorziening

Eigen auto

Eigen aangepaste auto*

Bruikleen of lease-auto

verstrekkingsvorm

Financiéle tegemoetkoming
Financiéle tegemoetkoming
Financiéle tegemoetkoming
Financiéle tegemoetkoming

verstrekkingsvorm
Financiéle tegemoetkoming

N WD

verstrekkingsvorm

Financiéle tegemoetkoming
Financiéle tegemoetkoming
Financiéle tegemoetkoming

frequentie

p/gebeurtenis
p/gebeurtenis
p/gebeurtenis
p/gebeurtenis

frequentie
1x p/3 jaar

O AR, BN SARPR NG

frequentie
jaar
jaar
jaar

*Toelichting: Indien de auto waarvan gebruik wordt gemaakt speciaal is ingericht of aangepast is voor het zittend in een rolstoel vervoeren

Artikel 5: Waardering mantelzorgers
soort voorziening
Individuele blijk van waardering mantelzorgers*

*Toelichting: Bedoeld voor mantelzorgers die mantelzorg verlenen aan inwoners van Zwolle

Hoofdstuk 2: Hoogte van de Zin tarieven maatwerkvoorzieningen

artikel 6 zin tarieven Thuisondersteuning

soort voorziening

1-2 resultaatgebieden Intensiteit 1. Activerend
1-2 resultaatgebieden Intensiteit 2. Activerend
1-2 resultaatgebieden Intensiteit 3. Activerend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 1. Activerend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 2. Activerend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 3. Activerend
5-6 resultaatgebieden Intensiteit 1. Activerend
5-6 resultaatgebieden Intensiteit 2. Activerend
5-6 resultaatgebieden Intensiteit 3. Activerend

cnpwe®r P>

1-2 resultaatgebieden Intensiteit 1. Ondersteunend
1-2 resultaatgebieden Intensiteit 2. Ondersteunend
1-2 resultaatgebieden Intensiteit 3. Ondersteunend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 1. Ondersteunend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 2. Ondersteunend
3-4 resultaatgebieden Intensiteit 3. Ondersteunend
5-6 resultaatgebieden Intensiteit 1. Ondersteunend
5-6 resultaatgebieden Intensiteit 2. Ondersteunend
5-6 resultaatgebieden intensiteit 3. Ondersteunend

000 ®®®m>E P

Aangepast arrangement 1
Aangepast arrangement 2
Extra Huishoudelijke schoonmaak (EHS)

artikel 7 zin tarieven Kortdurend Verblijf
soort voorziening

Kortdurend verblijf ouderen

Kortdurend verblijf overige doelgroep

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

ZIN
ZIN
ZIN

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN
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frequentie
1x p/jaar

frequentie
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand

maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand

uur
uur
uur

frequentie
Etmaal
Etmaal

bedrag
€7.610
€14.232
€3.045
€382

bedrag
€3.585

bedrag
€787
€1.126
€418

bedrag
€75

bedrag
€393
€518
€782
€588
€778
€1.175
€980
€1.296
€1.957

€298
€444
€591
€395
€572
€761
€658
€951
€1.269

€ 34,08
€62,84
€ 34,08

bedrag
€ 166,12
€224,94

artikel verordening
2.6.4.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.3.

artikel verordening
2.8.

artikel verordening
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.
2.6.

artikel verordening
2.7.2.
2.7.2.
2.7.2.

artikel verordening
9.

artikel verordening
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.

2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.

2.1./23.
2.1./23.
2.1./23.

artikel verordening
2.1./24.
2.1./24.



Artikel 8 ZIN tarieven (regionaal) Beschermd / Begeleid Wonen
soort voorziening

Beschermd wonen Basis

Beschermd wonen Plus

Module dagbesteding beschermd wonen

Module nazorg volgend op beschermd wonen

Module verblijf één kind bij ouder beschermd wonen

Module verblijf twee kinderen bij ouder beschermd wonen
Beschermd wonen met begeleid wonen indicatie

soort voorziening

Begeleid wonen

Module dagbesteding begeleid wonen

Module nazorg volgend op begeleid wonen

Module verblijf één kind bij ouder begeleid wonen
Module verblijf twee kinderen bij ouder begeleid wonen
Begeleid wonen op een beschermd wonen plek

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

Artikel 9 Zin Tarieven Maatschappelijke Opvang (maximale subsidiabele kosten)

soort voorziening
Herberg

Logeerhuis

Take Off

Herstart gezinnen
Talentenplein
Geert Grootestraat
Step into the future
Ambulant
Ombklapwoningen

Artikel 10 Zin Tarieven Dagbesteding - Perspectief
soort voorziening

Basis

Gespecialiseerd

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

verstrekkingsvorm
ZIN
ZIN

Hoofdstuk 3 Hoogte van de Pgb tarieven maatwerkvoorzieningen

artikel 11 maximale Pgb tarieven Thuisondersteuning
soort voorziening

verstrekkingsvorm

A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 1 Activerend Pgb
A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 2 Activerend Pgb
A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 3 Activerend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 1 Activerend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 2 Activerend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 3 Activerend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 1 Activerend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 2 Activerend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 3 Activerend Pgb
A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 1 Ondersteunend Pgb
A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 2 Ondersteunend Pgb
A. (1-2 resultaatgebieden)intensiteit 3 Ondersteunend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 1 Ondersteunend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 2 Ondersteunend Pgb
B. (3-4 resultaatgebieden)intensiteit 3 Ondersteunend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 1 Ondersteunend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 2 Ondersteunend Pgb
C. (5-6 resultaatgebieden)intensiteit 3 Ondersteunend Pgb
uurtarief zorgovereenkomst Pgb professional resultaat HH Pgb
uurtarief zorgovereenkomst Pgb sociaal netwerk resultaat HH Pgb
uurtarief zorgovereenkomst Pgb TO gemiddeld professional Pgb
uurtarief zorgovereenkomst Pgb TO maximaal professional (bij uitzondering) Pgb
uurtarief zorgovereenkomst Pgb TO sociaal netwerk Pgb

artikel 12 Maximale Pgb tarieven Kortdurend verblijf
soort voorziening

Kortdurend verblijf ouderen

Kortdurend verblijf overige doelgroep

verstrekkingsvorm
Pgb
Pgb
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frequentie
etmaal
etmaal
dagdeel
uur

etmaal
etmaal
etmaal

frequentie
etmaal
dagdeel
uur

etmaal
etmaal
etmaal

frequentie
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar
jaar

frequentie
dagdeel
dagdeel

frequentie
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand

maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand
maand

uur
uur
uur
uur
uur

frequentie
Etmaal
Etmaal

bedrag
€ 155,23
€194,31
€40,79
€76,37
€28,12
€56,24
€155,23

bedrag
€115,05
€40,79
€76,37
€28,12
€ 56,24
€40,17

bedrag

€5.862

€22.328
€24.426
€39.802
€18.115
€18.115
€19.292
€ 13.397
€12.094

bedrag
€37,64
€60,24

bedrag
€314
€414
€626
€470
€622
€940
€784
€1.037
€1.566

€238
€355
€473
€316
€458
€609
€526
€761
€1.015

€ 34,08
€21,67
€62,84
€73,87
€25,29

bedrag
€132,90
€179,95

artikel verordening
2.1/2.5
2.1/2.5
2.1/2.5
2.1/2.5
2.1/25
2.1/2.5
2.1/2.5

artikel verordening
2.1/2.5
2.1/2.5
2.1/2.5
2.1/25
2.1/2.5
2.1/2.5

artikel verordening
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.

artikel verordening
2.1./29.
2.1./29.

artikel verordening
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

21./4
21./4
21./4
21./4
21./4
21./4
21./4
21./4
21./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

artikel verordening
2.1./4
2.1./4



Artikel 13.1. Maximale Pgb tarieven Beschermd en begeleid wonen

soort voorziening

Beschermd wonen 'Basis"

Beschermd wonen "Plus"

Beschermd wonen "Begeleid Wonen"

soort voorziening

Individuele Begeleiding Basis en Plus
Individuele Begeleiding Begeleid Wonen
Groepsbegeleiding Basis
Groepsbegeleiding Begeleid Wonen
Groepsbegeleiding Plus

Toezicht 24/7 Basis en Plus
Bereikbaarheid 24/7 Begeleid Wonen
Dagbesteding

Wooninitiatief

Verblijf kind bij ouder

Nazorg

verstrekkingsvorm
Pgb
Pgb
Pgb

verstrekkingsvorm
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb

artikel 13.2. Maximale Pgb tarieven Beschermd Wonen, exclusief behandeling (uitlopend)

soort voorziening

Begeleiding inclusief 24/7 beschikbaarheid
dagbesteding

dagbesteding inclusief vervoer

verblijf wooninitiatief

soort voorziening

verstrekkingsvorm
Pgb
Pgb
Pgb
Pgb

verstrekkingsvorm

ZZP 3 GGZ-C excl. dagbest. niet wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 4 GGZ-C excl. dagbest. niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C excl. dagbest. niet wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 6 GGZ-C excl. dagbest. niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 3 GGZ-C excl. dagbest. wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 4 GGZ-C excl. dagbest. wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C excl. dagbest. wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 6 GGZ-C excl. dagbest. wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 3 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 4 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 6 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 3 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 4 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 6 GGZ-C incl. dagbesteding excl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 3 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 4 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 6 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer niet wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 3 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
Z7P 4 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 5 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
ZZP 6 GGZ-C incl. dagbesteding incl. Vervoer wonend in wooninitiatief Pgb
Artikel 14 maximale Pgb tarieven Dagbesteding — Perspectief

soort voorziening verstrekkingsvorm
Basis Pgb
gespecialiseerd Pgb
Basis (groepsgrootte max 12 personen per professional) Pgb
gespecialiseerd (groepsgrootte max 8 personen per professional) Pgb
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frequentie
jaar
jaar
jaar

frequentie
uur

uur

uur

uur

uur
etmaal
etmaal
dagdeel
jaar
etmaal
uur

frequentie
uur
maand
maand
jaar

frequentie
Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

frequentie
dagdeel
dagdeel
uur

uur

bedrag

€ 35.626,45
€ 49.891,60
€20.964,75

bedrag
€78,16
€84,78
€9,77
€8,48
€19,54
€30,61
€5,36
€40,79
€4.417,33
€28,12
€76,37

bedrag
€78,00
€916

€1.026
€4.504

bedrag

€34.275
€43.422
€47.051
€64.239

€38.783
€47.929
€51.558
€68.748

€45.242
€54.388
€58.018
€75.205

€49.749
€58.895
€62.526
€79.714

€46.551
€55.698
€59.328
€76.516

€51.057
€60.207
€63.835
€81.024

bedrag
€30,11
€48,19
€12,55
€20,08

artikel verordening
2.1/4
2.1/4
2.1/4

artikel verordening
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4
2.1/4

artikel verordening
2.1./4
2.1./4
21./4
2.1./4

artikel verordening
2.1./4
21./4
2.1./4
21./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

artikel verordening
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4



artikel 15 Tarieven reizigersbijdrage Wmo-vervoer
soort voorziening
Wmo vervoer jaarlijks kilometerbudget

Wmo vervoer Daltarief 0-5 km
Wmo vervoer Daltarief 5-9 km
Wmo vervoer Daltarief 9-12 km
Wmo vervoer Daltarief 12-16 km
Wmo vervoer Daltarief 16-20 km
Wmo vervoer Daltarief 20-25 km

Wmo vervoer Spitstarief 0-5 km
Wmo vervoer Spitstarief 5-9 km
Wmo vervoer Spitstarief 9-12 km
Wmo vervoer Spitstarief 12-16 km
Wmo vervoer Spitstarief 16-20 km
Wmo vervoer Spitstarief 20-25 km

verstrekkingsvorm
nvt

ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN
ZIN

artikel 16 Maximale Pgb tarieven voor aanschaf, onderhoud en verzekering nieuwe hulpmiddelen

artikel 16.1. Maximaal Pgb excl. BTW voor de aanschaf van een Pgb hulpmiddel excl. onderhoud

soort voorziening

Douchestoel los standaard*

Douchestoel verrijdbaar met kantelverstelling

Douchestoel Verrijdbaar*

Driewielfiets standaard

Driewielfiets standaard met hulpmotor

Driewielligfiets

Driewielligfiets met hulpmotor

duwondersteuning (elektrische aandrijfhulp voor de duwer).
elektrische hoepel ondersteuning

handbewogen rolstoelen voor actief gebruik (vast frame)
handbewogen rolstoelen voor actief gebruik (vouwbaar frame)
handbewogen rolstoelen voor algemeen gebruik
handbewogen rolstoelen voor incidenteel / kortdurend gebruik
handrolstoelen voor permanent gebruik

Tillift Actief

Tillift Passief

Tillift Passief met elektr.kanteljuk

Tillift Passief voor kinderen

Tillift Plafondsysteem excl. rails

Traplift één bocht

traplift Rechte trap

Traplift twee of meer bochten

Toelichting: voor deze hulpmiddelen zijn alleen onderhoudskosten van toepassing. Deze worden apart vermeld in artikel 16.3.

*Toelichting: gelden geen onderhoudskosten voor

verstrekkingsvorm
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig

Artikel 16.2. Maximaal Pgb excl. BTW voor de aanschaf van een Pgb hulpmiddel excl. onderhoud / verzekering

soort voorziening verstrekkingsvorm
elektrische rolstoelen voor (semi-)permanent gebruik hoofdzakelijk binnenshuis Pgb éénmalig
elektrische rolstoelen voor permanent gebruik binnen/buiten Pgb éénmalig

scootmobielen met beperkte actieradius
scootmobielen met grote actieradius
scootmobielen met grote actieradius en extra zwaar geveerd

Pgb éénmalig
Pgb éénmalig
Pgb éénmalig

frequentie
Jaar

rit
rit
rit
rit
rit
rit

rit
rit
rit
rit
rit
rit

frequentie
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/10 jaar
1x p/10 jaar
1x p/10 jaar

frequentie
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar
1x p/7 jaar

Toelichting: voor deze hulpmiddelen zijn onderhoud- en verzekeringskosten van toepassing. Deze worden apart vermeld in artikel 16.3.

Artikel 16.3. Maximaal Pgb Onderhoud en verzekering (op jaarlijkse declaratiebasis)

soort voorziening verstrekkingsvorm
Onderhouds- verzekeringskosten elektrische rolstoelen* Pgb
Onderhouds- verzekeringskosten scootmobiel* Pgb
Onderhoudskosten Douchestoel verrijdbaar met kantelverstelling Pgb
Onderhoudskosten Driewielfiets Standaard (incl event. Hulpmotor) Pgb
Onderhoudskosten Driewielligfiets (incl event. Hulpmotor) Pgb
Onderhoudskosten duwondersteuning (elektrische aandrijfhulp voor de duwer) Pgb
Onderhoudskosten elektrische hoepel ondersteuning Pgb
Onderhoudskosten rolstoelen handbewogen Pgb
Onderhoudskosten Tilliften Pgb
Onderhoudskosten trapliften t/m 10 jaar Pgb
Onderhoudskosten trapliften na 10 jaar Pgb

*Toelichting: betreft een gecombineerd tarief van onderhoud plus verzekering. De kosten kunnen worden uitgeruild tot het maximale bedrag
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frequentie
jaar
Jaar
Jaar
Jaar
Jaar
jaar
jaar
Jaar
Jaar
Jaar
Jaar

bedrag
€725

€1,39
€2,08
€2,78
€347
€416
€436

€231
€347
€463
€5,78
€694
€8,09

bedrag
€100

€3.520
€851

€1.984
€4.220
€3.693
€5.602
€4.125
€6.763
€3.178
€1.904
€1.709
€499

€3.000
€3.435
€3.229
€4.254
€3.229
€2.823
€2.750
€ 1.500
€3.500

bedrag
€5.544
€11.254
€2.404
€2.513
€5.780

bedrag

€ 525,69
€525,69
€ 446,96
€ 446,96
€ 207,95
€ 446,96
€ 446,96
€ 446,96
€167,59
€60,00

€ 80,00

artikel verordening
2.1./27.

2.1./27.
2.1./27.
21./27.
2.1./27.
21./27.
2.1./27.

2.1./27.
21./27.
2.1./27.
21./27.
2.1./27.
2.1./27.

artikel verordening
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
21./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

artikel verordening
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4

artikel verordening
21./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
2.1./4
21./4
2.1./4
21./4
2.1./4



Hoofdstuk 4: Overige regelingen

artikel 17 Maximale waarde van een tweedehands voorziening

Jaar1 86% 90% 4.2.
Jaar 2 71% 80% 4.2.
Jaar3 57% 70% 4.2.
Jaar4 43% 60% 4.2.
Jaar5 29% 50% 4.2.
Jaar 6 14% 40% 4.2.
Jaar7 0% 30% 4.2.
Jaar 8 20% 4.2.
Jaar 9 10% 4.2.
Jaar 10 0% 4.2.

Toelichting: A = Percentage economische waarde voorziening (excl. trapliften)
Toelichting: B = Percentage economische waarde trapliften

artikel 18 maximale tarieven eigen bijdrage

Abonnementstarief Wmo (landelijk tarief) Landelijk vastgesteld bedrag maand €20,60 6
Maatschappelijke opvang intramuraal eerste 4 maanden maand €187,19 6
Maatschappelijke opvang intramuraal vanaf 5 maanden maand € 605,92 6
Maatschappelijke opvang indien client structureel huisvestingslasten betaalt Landelijk vastgesteld bedrag maand €20,60 6
Beschermd Wonen: De hoogte van de eigen bijdrage hangt af van uw leeftijd, inkomen,  Landelijke werkwijze maand ntb 6

gezinssamenstelling en leveringsvorm (pgb of natura)

Financieel Besluit 2024 - Wmo voorzieningen



